

## **Město Jaroměř**

V souladu se zněním § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, informujeme o níže přijaté žádosti a podané informaci (odpovědi na tuto žádost).

### ***Žádost o informaci***

Dne 13.03.2015 obdrželo město Jaroměř žádost o poskytnutí informací týkajících se obnovy oken u ZŠ Boženy Němcové.

#### Znění žádosti:

1. Kdy byl záměr zveřejnit VŘ (výběrového řízení) předložen na jednání Rady města? Dále prosím o kopii usnesení Rady města.
2. Kolik a jaké firmy byly v souvislosti s touto zakázkou osloveny.
3. Kolik nabídek obdržel MÚ Jaroměř na základě zveřejněného VŘ? Dále také prosím o pořadí uchazečů po vyhodnocení nabídek, zápis z hodnotící komise a kopie prvních třech obdržených nabídek včetně všech příloh, Vašich případných doplňujících otázek a odpovědí zadavatele a dodatků k CN.

### ***Odpověď na žádost o informaci***

Dne 25.03.2015 byla vypracována odpověď na žádost o informace. V této odpovědi byla za město Jaroměř, jakožto povinný subjekt, podána informace:

#### K otázce č. 1:

Výzva k podání nabídky podmínky výběrového řízení č. 3/2015/OMM byla Radě města (dále jen „RM“) předložena ke schválení na její schůzi dne 18.02.2015 a RM jej pod usnesením č. 0187-06-2015-OMM-RM (OMM-0054-2015-RM) RM schvaluje výzvu č. 3/2015/OMM na akci „ZŠ Boženy Němcové – obnova oken 2015“ dle předloženého materiálu schválila. (usnesení je k dispozici na portálu města Jaroměř [www.jaromer-josefov.cz](http://www.jaromer-josefov.cz)).

#### K otázce č. 2:

Výběrové řízení bylo vypsáno jako otevřené řízení a Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na úřední desce města Jaroměř (fyzické i elektronické).

#### K otázce č. 3:

Město Jaroměř obdrželo 8 nabídek k předmětnému výběrovému řízení. K dnešnímu dni není výběrové řízení ukončeno. Z tohoto důvodu Vám nelze výsledky VŘ poskytnout, stejně jako pořadí uchazečů, zápis hodnotící komise ani kopie prvních třech nabídek. Doplňující dotazy a odpovědi zadavatele nebyly a stejně tak dodatky k CN.